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BOP de Guadalajara, nº. 96, fecha: viernes, 18 de Mayo de 2018

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

RESULTADO  FINAL  Y  PROPUESTA  DE  CONTRATACIÓN  PRUEBAS  DE
SELECCIÓN  OCHO  ALUMNOS  TRABAJADORES  T.E.  ALBAÑILERÍA  EN
ALBALATE  DE  ZORITA

1600

 

Concluida la prueba práctica del procedimiento de selección para la creación de una
bolsa  de  trabajo  para  la  provisión  de  ocho  plazas  temporales  de  ALUMNO
TRABAJADOR del taller de empleo “Albalate de Zorita en Albalate de Zorita”  del
Ayuntamiento de Albalate de Zorita (Guadalajara), se procede a la valoración de
méritos obteniéndose el siguiente resultado:

NOMBRE APELLIDOS D.N.I. NOTA PRUEBA
PRÁCTICA

CARMEN ALCOCER CASTILLO 03078118M 5
MARIA CRUZ ALCOCER CASTILLO 03094857T 13,5
JUAN CATALÁN MORALES 50074270G 7,9
PALOMA CORRALO ALCOCER 03079566G NO PRESENTADO
DIEGO LUIS CRIADO LARA 51868497R 17,2
MANUEL DE JESUS DOMINGUEZ 29781166F 17,6
RAUL LUDOVIC ENYEDI X6598096V 8,3
VASILE FLOREA Y0828890F 3
ROBERTO GARCÍA BALLESTEROS 02543061C 9
CARMEN GARCIA IBAÑEZ 50842521D 16
RAUL GARCIA LOPEZ 2667264T 13,5
JESUS FRANCISCO GONZALEZ BAUTISTA 02211919D 7,7
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DOLORES GONZALEZ SAAVEDRA 70053410X 7,9
MARIA DOLORES LORENZO TREJO 08969136X 3
VASILE MOLDOVAN X7190973T 3
DAVID OTERO PEÑA 46929488N 6
MARIA LOURDES PAEZ GONZALEZ 03076688R 15
Mª CARMEN PASCUAL HERNANDEZ 3200313R 13,3
JOSE LUIS PONCE ORTEGA 08961207Q 15,5
CARLOS RUBIO GARRIDO 02856929F 20
JUAN CARLOS RUBIO MACIAS 51978003G NO PRESENTADO
MARIA DEL CARMEN VEGA GARRIDO 52089920A 17,4

Conforme a las bases de convocatoria pasan a la siguiente fase, valoración de
méritos, los aspirantes con las 16 mejores puntuaciones obtenidas en la prueba
práctica, por orden de puntuación, siendo los resultados obtenidos los siguientes:

NOMBRE APELLIDOS D.N.I.
NOTA
PRUEBA
PRÁCTICA

RESULTADO
BAREMACIÓN
MÉRITOS

TOTAL

MARIA CRUZ ALCOCER CASTILLO 03094857T 13,5 -8 5,5
JUAN CATALÁN MORALES 50074270G 7,9 -5,7 2,2
DIEGO LUIS CRIADO LARA 51868497R 17,2 -6,8 10,4
MANUEL DE JESUS DOMINGUEZ 29781166F 17,6 3 20,6
RAUL LUDOVIC ENYEDI X6598096V 8,3 3,2 11,5
ROBERTO GARCÍA BALLESTEROS 02543061C 9 3 12,2
CARMEN GARCIA IBAÑEZ 50842521D 16 -8 8
RAUL GARCIA LOPEZ 2667264T 13,5 1 14,5
JESUS FRANCISCO GONZALEZ BAUTISTA 02211919D 7,7 3 10,7
DOLORES GONZALEZ SAAVEDRA 70053410X 7,9 1 8,9
DAVID OTERO PEÑA 46929488N 6  6
MARIA LOURDES PAEZ GONZALEZ 03076688R 15  15
Mª CARMEN PASCUAL HERNANDEZ 3200313R 13,3 3 16,3
JOSE LUIS PONCE ORTEGA 08961207Q 15,5 -8 7,5
CARLOS RUBIO GARRIDO 02856929F 20 4,8 24,8
MARIA DEL CARMEN VEGA GARRIDO 52089920A 17,4 -7,7 9,7

En consecuencia,  La  Comisión de Selección procede a  proponer  al  Sr.  Alcalde
Presidente  la  propuesta  de  contratación  de  los  siguientes  aspirantes  que  han
obtenido la mayor puntuación.

NOMBRE APELLIDOS D.N.I.
MANUEL DE JESUS DOMINGUEZ 29781166F
RAUL LUDOVIC ENYEDI X6598096V
ROBERTO GARCÍA BALLESTEROS 02543061C
RAUL GARCIA LOPEZ 2667264T
JESUS FRANCISCO GONZALEZ BAUTISTA 02211919D
MARIA LOURDES PAEZ GONZALEZ 03076688R
Mª CARMEN PASCUAL HERNANDEZ 3200313R
CARLOS RUBIO GARRIDO 02856929F

Asimismo se acuerda proponer la integración de la bolsa de trabajo,  según el orden
de puntuación establecido:
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NOMBRE APELLIDOS D.N.I.
DIEGO LUIS CRIADO LARA 51868497R
MARIA DEL CARMEN VEGA GARRIDO 52089920A
DOLORES GONZALEZ SAAVEDRA 70053410X
CARMEN GARCIA IBAÑEZ 50842521D
JOSE LUIS PONCE ORTEGA 08961207Q
DAVID OTERO PEÑA 46929488N
MARIA CRUZ ALCOCER CASTILLO 03094857T
JUAN CATALÁN MORALES 50074270G

Así lo ordena y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Albalate de Zorita, a 15 de mayo
de 2018. Firmado: Alberto Merchante Ballesteros


